



17	-	Zarážka pružiny	Spring stopper	Hemmschuh	-	3 0042 00 045	1
16	-	Samolepka VARI 170x27	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 030	1
15	NE	Štítek BDR-650V	Label	Schild	-	3 0058 00 043	1
14	-	Zástěrka boční	Lateral mud flap	Schmutzfänger rechts	-	3 0051 00 012	1
13	-	Zástěrka zadní	Rear mud flap	Schmutzfänger hinten	-	3 0051 00 013	1
12	-	Nosník zástěrky svař.	Mud flap beam - weldment	Schmutzfängerträger	-	2 0051 00 011	1
11	-	Podložka B 5,3	Washer	Scheibe	189581	-	2
10	-	Šroub M5x14	Bolt	Schraube	182516	-	2
9	-	Šroub M5x20	Bolt	Sechskantschraube	51309503117	-	2
8	-	Kryt převodovky spodní	Lower gearbox cover	Getriebeabdeckung unten	-	3 0039 00 021	1
7	-	Kryt rámu spodní	Lower frame cover	untere Rahmenabdeckung	-	3 0014 00 010	1
6	-	Ovládací element STGM30 M5	Control element	Sterngriffmutter	51321461064	-	1
5	-	Kryt převodovky horní	Upper gearbox cover	Obere Getriebeabdeckung	-	2 0042 00 058	1
4	-	Podložka 5,5	Washer	Scheibe	189589	-	4
3	-	Matice M5	Nut	Hohe Sicherungsmutter	105518	-	6
2	-	Kryt disku BDR-650V	Disc cover	Scheibenverkleidung	-	2 0042 00 046	1
1	NE	BDR-650V základ	Base	Grundlage	-	2 0042 00 039	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

<b>VARI</b>	Název:	<b>Sekačka bubnová BDR-650V</b>	
	Číslo dílu:	<b>1 0042 00 037</b>	Náhradní díl: <b>NE</b>
			Obj. číslo: 4399
			Datum vytvoření: 6. března 2013